
USNESENÍ 
 

z 28. zasedání Zastupitelstva obce Skrbeň, 

které se konalo 23. října 2017 

________________________________________________________________ 
 

Zastupitelstvo obce Skrbeň přijalo toto usnesení: 

 

Usnesení 1/28/2017 
ZO bere na vědomí zprávu předsedkyně školské rady. 

 

 

Usnesení 2/28/2017 

ZO bere na vědomí informaci o plnění usnesení a průběhu a přípravě akcí.  

 

 

Usnesení 3/28/2017 

ZO schvaluje poskytnutí daru 10.000,- Kč pro Hospic na Svatém Kopečku. 

 

 

Usnesení 4/28/2017 

ZO schvaluje poskytnutí účelového příspěvku Římskokatolické farnosti Skrbeň ve výši 

56.300,- Kč na rekonstrukci ciferníků věžních hodin na kostele ve Skrbeni. 

 

 

Usnesení 5/28/2017 

ZO schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností S.M. - Olomouc s.r.o. 

na realizaci stavby „Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň“. 

 

 

Usnesení 6/28/2017 

ZO schvaluje rozpočtového opatření č. 7/2017. 

 

 

Usnesení 7/28/2017 

ZO bere na vědomí zprávu předsedy kontrolního výboru o provedené kontrole plnění usnesení 

z 21. až 27. zasedání zastupitelstva obce. 

 

 

Usnesení 8/28/2017 

ZO schvaluje přijetí daru – bezúplatné nabytí pozemků p.č. 432/41, 53, 55 a 57 – vše orná 

půda v k.ú. Skrbeň do majetku obce Skrbeň, a to při splnění podmínek uvedených ve 

„Smlouvě o poskytnutí investičního příspěvku a o vzájemné spolupráci v souvislosti 

s realizací stavby Skrbeň – ulice Hynkovská, prodloužení vodovodu a tlakové kanalizace“.  

Podpisem darovacích smluv je pověřen starosta. 

 

 

 

 



 

 

Usnesení 9/28/2017 

ZO stanovuje v souladu s Nařízením vlády č. 318/2017 Sb., s účinností od 1.1.2018 odměny 

za výkon funkce neuvolněných členů zastupitelstva obce Skrbeň. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš Spurný     Ing. Markéta Gabrlíková 

      starosta      místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Ing. Jan Žižlavský Ing. arch. Viktor Čehovský 


